

ಸ್ಥಾಪನೆ : 1955

॥ ಓಂ ಶ್ರೀ ಗಣೇಶಾಯ ನಮಃ ॥

ಫೋನ್ : 080-2676 4081

ಮೊ.: 91135 79190

# ಶ್ರೀ ಗಣೇಶ ಮಂದಿರಂ (ಲ)

ತ್ಯಾಗರಾಜನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 070.



ವಿನಾಯಕ ಗಣಾಧೀಶ | ಸರ್ವದೇವ ನಮಸ್ಕೃತ ||  
ಪಾರ್ವತಿಪ್ರಿಯ ವಿಷ್ಣೇಶ | ಮಮ ವಿಷ್ಣಂ ನಿವಾರಯ ||

## ಶ್ರೀ ಗಣೇಶೋತ್ಸವವಾಹ್ವಾನ ಪತ್ರಿಕಾ (71ನೇ ವರ್ಷದ ಉತ್ಸವದ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು)

ಭಕ್ತಾದಿಗಳೆಲ್ಲರಿಗೂ ತಿಳಿದಿರುವಂತೆ ಶ್ರೀ ಗಣೇಶ ಮಂದಿರದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ವರ್ಷದಂತೆ ಈ ವರ್ಷವೂ ಭಾದ್ರಪದ ಶುದ್ಧ ಚತುರ್ಥಿಯಿಂದ (ತಾ|| 18-09-2023 ಸೋಮವಾರ ದಿಂದ) ಭಾದ್ರಪದ ಶುದ್ಧ ಚತುರ್ಥಿಯವರೆಗೆ (ತಾ|| 28-09-2023 ಗುರುವಾರದ ವರೆಗೆ) ಹನ್ನೊಂದು ದಿನಗಳ ಕಾಲ ಶ್ರೀ ಗಣೇಶೋತ್ಸವವನ್ನು ಆಚರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಆ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿದಿನ ಶ್ರೀ ವರಸಿದ್ಧಿ ವಿನಾಯಕ ಸ್ವಾಮಿಗೆ ಪ್ರಾತಃಕಾಲ ಅಭಿಷೇಕ ಅರ್ಚನೆಗಳನ್ನೂ, ಸಂಜೆ ವಿಶೇಷ ಅಲಂಕಾರಗಳನ್ನೂ ಹಾಗೂ ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನೂ ಆಯೋಜಿಸಲು ಭಗವತ್ತೇರಣಾನುಸಾರ ನಡೆಸಲು ಸಮಿತಿಯವರು ನಿರ್ಧರಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಭಕ್ತ ಮಹನೀಯರು ಎಂದಿನಂತೆ ಬಂದು ಉತ್ಸವದ ಕಾರ್ಯಗಳಲ್ಲಿ ಸಕುಟುಂಬರಾಗಿ ಪಾಲ್ಗೊಂಡು ತಮ್ಮ ತನು-ಮನ-ಧನ ಸಹಕಾರ ನೀಡಿ ಶ್ರೀ ಮಹಾಗಣಪತಿಯ ಕೃಪೆಗೆ ಪಾತ್ರರಾಗಬೇಕಾಗಿ ಪ್ರಾರ್ಥನೆ.

ತಾ|| 15-08-2023

ಶ್ರೀ ಗಣೇಶ ಮಂದಿರಂ (ಲ)  
ಕಾರ್ಯಕಾಲ ಸಮಿತಿ

## SRI GANESHA MANDIRAM ®

Thyagarajanagara, Bengaluru - 560 070.

### 71<sup>th</sup> Sri Ganesha Utsavam Programme

On Date : 18-09-2023 Monday to 28-09-2023 Thursday

Under the auspicious of the above **Mandiram Sri Ganesha Utsavam** will be celebrated between Bhadrpadada Shuklapaksha Chaturthi, **Monday, 18-09-2023** and Bhadrpadada Shuklapaksha Chaturdashi, **Thursday, 28-09-2023**. During this period of celebration, every morning, special Abhishekam and Archana are performed to **Sri Varasiddhi Vinayaka Swami**. In the evening Special Alankara for the deity and various cultural programs have been scheduled.

Your Presence and Co-operation are earnestly solicited. Your Contribution, however small either in kind or in coin towards this laudable undertaking will be thankfully accepted.

Dt. 15-08-2023

**Sri Ganesha Mandiram ®**  
Working Committee



# ಶ್ರೀ ಗಣೇಶ ಮಂದಿರಂ (೨)

ತ್ಯಾಗರಾಜನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 070.



## 71ನೇ ವರ್ಷದ ಶ್ರೀ ಗಣೇಶೋತ್ಸವ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು

ದಿನಾಂಕ 18-09-2023 ಸೋಮವಾರ ದಿಂದ 28-09-2023 ಗುರುವಾರ ಪೂರ್ತ

ಪ್ರತಿದಿನ ಪ್ರಾತಃಕಾಲ ಮೂಲದೇವರಿಗೆ ಅಭಿಷೇಕ-ಅರ್ಚನೆಗಳು. ಸಂಜೆ ಮೂಲದೇವರಿಗೆ ವಿಶೇಷ ಅಲಂಕಾರಗಳು - ಸಹಸ್ರನಾಮಾರ್ಚನೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ. ಭಕ್ತಾದಿಗಳು ಸರದಿಯಲ್ಲಿ ನಿಂತು ದರ್ಶನ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ತಾ   18-09-2023 ಸೋಮವಾರ, ತದಿಗೆ/ಚೌತಿ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:00 ಗಂಟೆಗೆ ಉತ್ಸವ ಮೂರ್ತಿ ಹಾಗೂ ಮೃಣ್ಮಯ ಮೂರ್ತಿಯ ಪ್ರಾಣಪ್ರತಿಷ್ಠಾಪನೆ, ಷೋಡಶೋಪಚಾರ ಪೂಜೆ, ಮಹಾ ಮಂಗಳಾರತಿ ಸಂಜೆ 08:00ರಿಂದ ತಾ   ಶ್ರೀ ಸತ್ಯನಾರಾಯಣ ಭಟ್ ರವರಿಂದ ಶೃಮಂತಕೋಪಾಖ್ಯಾನ ಪ್ರವಚನ
ತಾ   19-09-2023 ಮಂಗಳವಾರ, ಚೌತಿ	ಸಂಜೆ 07:00ರಿಂದ ಗಾನಕಲಾ ಭಾಸ್ಕರ ವಿದ್ವಾನ್ ಶ್ರೀ ಆರ್ ಕೆ ಪ್ರಸನ್ನ ಕುಮಾರ್ ಮತ್ತು ಸಂಗಡಿಗರಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಾಸ್ತ್ರೀಯ ಸಂಗೀತ
ತಾ   20-09-2023 ಬುಧವಾರ, ಪಂಚಮಿ	ಸಂಜೆ 07:00ರಿಂದ ವಿದುಷಿ ಶ್ರೀಮತಿ ಶೃತಿ ಎಮ್ ಅಯ್ಯರ್ ಮತ್ತು ಶಿಷ್ಯ ವೃಂದದವರಿಂದ ಮೋಹಿನಿಯಾಟ್ಯಂ ನೃತ್ಯ ಪ್ರದರ್ಶನ
ತಾ   21-09-2023 ಗುರುವಾರ, ಷಷ್ಠಿ	ಸಂಜೆ 07:00ರಿಂದ ವಿದ್ವಾನ್ ಶ್ರೀ ಅನಂತ್ ಭಾಗವತ್ ಮತ್ತು ಸಂಗಡಿಗರಿಂದ ಹಿಂದೂಸ್ತಾನಿ ಸಂಗೀತ
ತಾ   22-09-2023 ಶುಕ್ರವಾರ, ಸಪ್ತಮಿ	ಸಂಜೆ 07:00ರಿಂದ ವಿಜಯವಿಠಲ ಸಂಗೀತ ನೃತ್ಯ ಶಾಲೆ, ಹನುಮಂತನಗರ ಇವರ ವತಿಯಿಂದ ದಾಸರ ಪದಗಳು
ತಾ   23-09-2023 ಶನಿವಾರ, ಅಷ್ಟಮಿ	ಸಂಜೆ 6:30ರಿಂದ ಮಕ್ಕಳ ಸ್ಪರ್ಧೆಗಳು 0-6 ವರ್ಷ: ಮಾರುವೇಷ ಸ್ಪರ್ಧೆ 1-16 ವರ್ಷ: ಗಣೇಶನ ಶ್ಲೋಕಗಳು, ಗಣೇಶನ ಹಾಡುಗಳು, ಗಣೇಶನ ಚಿತ್ರರಚನೆ.
ತಾ   24-09-2023 ಭಾನುವಾರ, ನವಮಿ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:00ರಿಂದ ಶ್ರೀ ಮಹಾಗಣಪತಿ ಸಹಸ್ರಮೋದಕ ಹೋಮ, ಮಹಾಮಂಗಳಾರತಿ, ಪ್ರಸಾದವಿನಿಯೋಗ ಸಂಜೆ 07:00ರಿಂದ ವಿದುಷಿ ಶ್ರೀಮತಿ ಶೀಲಾಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ರವರ ನೇತೃತ್ವದಲ್ಲಿ ಭಾನುಮತಿ ನೃತ್ಯ ಕಾಲಾ ಮಂದಿರದ ಶಿಷ್ಯ ವೃಂದದವರಿಂದ ಭರತನಾಟ್ಯ ಮತ್ತು ದೇವಾಲಯ ನೃತ್ಯ
ತಾ   25-09-2023 ಸೋಮವಾರ, ದಶಮಿ/ಏಕಾದಶಿ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:00ರಿಂದ ಏಕಾದಶಿ ಪ್ರಯುಕ್ತ ಶ್ರೀ ಸತ್ಯನಾರಾಯಣ ಪೂಜೆ ಸಂಜೆ 07:00ರಿಂದ ವಿದುಷಿ ಶ್ರೀಮತಿ ಜಯಲಕ್ಷ್ಮೀ ಎಸ್. ಭಟ್ ಮತ್ತು ಸಂಗಡಿಗರಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಾಸ್ತ್ರೀಯ ಸಂಗೀತ
ತಾ   26-09-2023 ಮಂಗಳವಾರ, ದ್ವಾದಶಿ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:00ರಿಂದ ಭಕ್ತಾದಿಗಳಿಂದ ಗಕಾರ ಗಣಪತಿ ಸಹಸ್ರನಾಮ ದೀಪಪೂಜೆ ಸಂಜೆ 07:00ರಿಂದ ವಿದ್ವಾನ್ ಶ್ರೀ ಶಿವರಾಮನ್ ಮತ್ತು ಸಂಗಡಿಗರಿಂದ ಮ್ಯಾಂಡೋಲಿನ್ ವಾದನ
ತಾ   27-09-2023 ಬುಧವಾರ, ತ್ರಯೋದಶಿ	ಸಂಜೆ 07:00ರಿಂದ ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ ಸಂಗೀತ ಕಲಾ ಶಾಲೆಯ ಕಲಾಯೋಗಿ ವಿದ್ವಾನ್ ಶ್ರೀ ಸಿ. ಮಧುಸೂದನ್ ಮತ್ತು ಶಿಷ್ಯ ವೃಂದದವರಿಂದ ಪಿಟೀಲು ವಾದನ
ತಾ   28-09-2023 ಗುರುವಾರ, ಚತುರ್ದಶಿ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:00 ಗಂಟೆಗೆ ಉತ್ಸವ ಮೂರ್ತಿಯ ಉದ್ಘಾಟನೆ ಸಂಜೆ 06:00ರಿಂದ ರಥೋತ್ಸವ, ಮಹಾ ಮಂಗಳಾರತಿ, ಮೃಣ್ಮಯ ಮೂರ್ತಿಯ ವಿಸರ್ಜನೆ ವಿದ್ವಾನ್ ಪರಮೇಶ್ ಮತ್ತು ಸಂಗಡಿಗರಿಂದ ನಾದಸ್ವರ ಸೇವೆ



# SRI GANESHA MANDIRAM ®

Thyagaraja nagara, Bengaluru – 560 070.



## 71<sup>th</sup> Sri Ganesha Utsavam Programme

On Date : 18-09-2023 Monday to 28-09-2023 Thursday

Every Morning Abhishekam and Archana will be performed for the main deity. Every evening, there will be special Alankara, Sahasranaama & Cultural Programs conducted in the premises.

<b>18-09-2023</b> Monday, Tadige / Chaturthi	<b>10:00 AM Prathisthapana of Utsava Murty &amp; Mrinmaya Ganesha,</b> Shodashopachaara Pooje and Mahamangalarati. <b>08:00 PM Shamantakopakhyaana</b> discourse by Dr. Sri Satyanarayana Bhat
<b>19-09-2023</b> Tuesday, Chaturthi	<b>07:00 PM Carnatic Music Vocal Recital</b> by Gaanakaalaa Bhaaskara Vid. Sri R K Prasanna Kumar and party.
<b>20-09-2023</b> Wednesday, Panchami	<b>07:00 PM Mohiniyaattam Dance Recital</b> by Vid. Smt. Shrruthi M Iyer and disciples
<b>21-09-2023</b> Thursday, Shashti	<b>07:00 PM Hindusthani Music Vocal Recital</b> by Vid. Sri Ananth Bhagavat and party.
<b>22-09-2023</b> Friday, Saptami	<b>07:00 PM Dasara Padagalu Music Recital</b> by students of Vijaya Vittala Sangeetha Nritya Shaale, Hanumanta Nagara
<b>23-09-2023</b> Saturday, Ashtami	<b>06:30 PM Competitions for children</b> <b>0-6 Years:</b> Fancy Dress. <b>1-16 Years:</b> Ganesha Shloka, Ganesha Songs, Ganesha Drawing / Painting.
<b>24-09-2023</b> Sunday, Navami	<b>10:00 AM Sri Mahaaganapati Sahasramodaka Homa,</b> Mangalaarati and Prasaada distribution <b>07:00 PM Bharatanaatyam Recital</b> by Deciples of Bhanumati Nritya Kalaamandiram under guidance of Vid. Smt. Sheela Chandrashekar
<b>25-09-2023</b> Monday, Dashami / Ekadashi	<b>10:00 AM Sri Satyanarayana Pooje</b> on account of Ekadashi <b>07:00 PM Carnatic Music Vocal Recital</b> by Vid. Smt. Jayalakshmi S Bhat and party
<b>26-09-2023</b> Tuesday, Dwadashi	<b>10:00 AM Gakaara Ganapathi Sahasranaama Deepa Pooje</b> by Devotees <b>07:00 PM Mandolin Music Recital</b> by Vid. Sri Shivaraman and group.
<b>27-09-2023</b> Wednesday, Trayodashi	<b>07:00 PM Violin Music Recital</b> by Kalaayogi Vid. Sri C. Madhusudhan and Students of Sri Manjunatha Sangeetha Kala Shale
<b>28-09-2023</b> Thursday, Chaturdashi	<b>10:00 AM Udhvaasana of Utsava Murti</b> <b>06:00 PM Rathotsavam,</b> Mahaamangalaarati, Visarjan of Mrinmaya Ganesha. <b>Naadasvaram</b> by Vid. Paramesh and party.

## ಸ್ವರ್ಣಗೌರಿ ವ್ರತ

ಸುಮಂಗಳಯರಿಗಾಗಿ ತಾ|| 18-09-2023 ಸೋಮವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 7-00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಮಂದಿರದಲ್ಲ ಸಾಮೂಹಿಕ ಸ್ವರ್ಣಗೌರಿ ವ್ರತ ಪೂಜೆಯನ್ನು ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪೂಜೆಯು 15 ಜನಗಳ ಒಂದೊಂದು ತಂಡದಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಸ್ಥಳಾವಕಾಶ ಕಮ್ಮಿ ಇರುವುದರಿಂದ ಮಹಿಳೆಯರು ಸಾವಕಾಶವಾಗಿ ಸರದಿಯಲ್ಲ ಬಂದು ಪೂಜೆಯನ್ನು ನಡೆಸಬಹುದು. ಒಂದು ತಂಡದ ನಂತರ ಮತ್ತೊಂದು ತಂಡದ ಪೂಜೆಯು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

### ಉತ್ಸವದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸೇವಾ ವಿವರಗಳು

ಸೇವೆ	ಶುಲ್ಕ	ಸೇವೆ	ಶುಲ್ಕ
ಸಹಸ್ರನಾಮಾರ್ಚನೆ Sahasranaama Archane	₹ 50/-	ಒಂದು ದಿನದ ಉತ್ಸವ ಪೂಜೆ One Day Utsava Pooje	₹ 250/-
ಗಕಾರಸಹಸ್ರನಾಮ ದೀಪಪೂಜೆ Gakaara Sahasranaama Deepa Pooje	₹ 100/-	ಒಂದು ದಿನದ ಪ್ರಸಾದ ಸೇವಾ ಕಾಣಿಕೆ One Day Prasaada Sevaa Kanike	₹ 1000/-
ಶ್ರೀ ವರಸಿದ್ಧಿವಿನಾಯಕ ಸ್ವಾಮಿಗೆ ಒಂದು ದಿನದ ಅಭಿಷೇಕ Abhishakam for Sri Varasiddhi Vinayaka Swami for One Day	₹ 200/-	ಒಂದು ದಿನದ ಸರ್ವ ಸೇವೆ One Day Sarva Seve	₹ 2500/-
ಶ್ರೀಮಹಾಗಣಪತಿ ಸಹಸ್ರ ಮೋದಕ ಹೋಮ ಸಂಕಲ್ಪ Sri Mahaaganapati Sahasra Modaka Homa Sankalpa	₹ 200/-	ಒಂದು ದಿನದ ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಪ್ರಾಯೋಜನೆ One Day Cultural Program Sponsoring	₹ 5000/-
ಒಂದು ದಿನದ ಅಲಂಕಾರ ಕಾಣಿಕೆ (ಸಾಮಗ್ರಿ ವೆಚ್ಚ ಪ್ರತ್ಯೇಕ) One Day Alankaara Seva Kanike (item expenses charged separate)	₹ 250/-	ರಥೋತ್ಸವ ಸೇವೆ Rathotsava Seva	₹ 2500/-

ಮಂದಿರದ ಕಾಣಿಕೆಗಳನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ (Online) ಮೂಲಕ ಹಣಪಾವತಿ ಮಾಡಲು ಇಚ್ಛಿಸುವವರು ಕೆಳಗಿನ ವಿವರಗಳಂತೆ, ಅಥವಾ QR ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಿ, ಸೇವಾ ವಿವರಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ನಗದು ಪಾವತಿಯ ವರ್ಗಾವಣೆ ರಶೀದಿಯನ್ನು (Transaction Details) ನಮೂದಿಸಿ ವಾಟ್ಸಾಪ್ (Whatsapp) ಮೂಲಕ 94487 33744ಗೆ ಸಂದೇಶ ಕಳುಹಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ. ಸೂಚನೆ ನಗದು ಪಾವತಿಸುವ ಮುನ್ನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ.

**Bank Name :** State Bank of India  
**Account No :** 54010112882  
**IFSC Code :** SBIN0040199  
**Name :** Sri Ganesha Mandiram  
**UPI :** sriganeshamandiram@upi



### ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆ

- ಭಕ್ತಾದಿಗಳು ತಾ|| 24-09-2023 ಭಾನುವಾರ ಶ್ರೀ ಗಣಪತಿ ಸಹಸ್ರ ಮೋದಕ ಹೋಮಕ್ಕೆ ಸಂಕಲ್ಪ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಹೋಮಕ್ಕೆ ಒಬ್ಬರಿಗೆ ರೂ.200 ಕೊಡಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ತೆಂಗಿನಕಾಯಿ,ಹೋಮ ಪ್ರಸಾದವನ್ನು ಕೊಡಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ತಾ|| 25-09-23 ಸೋಮವಾರ ಏಕಾದಶಿ ಪ್ರಯುಕ್ತ ಸಾಮೂಹಿಕ ಸತ್ಯನಾರಾಯಣ ಪೂಜೆ ಏರ್ಪಡಿಸಿದೆ. ಭಕ್ತಾದಿಗಳು ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕ ವನ್ನು ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಪಾವತಿಸಿ ಪೂಜೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ಪ್ರಸಾದ ಸ್ವೀಕರಿಸಬಹುದು.
- ತಾ|| 26-09-2023 ಮಂಗಳವಾರ ಗಣಪತಿ ಸಹಸ್ರನಾಮ ದೀಪ ಪೂಜೆಗೆ ಬರುವವರು ತಾವೇ ಪೂಜಾ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳನ್ನು ತರಬೇಕು. (2 ತಟ್ಟೆ, ದೀಪ, ಬತ್ತಿ, ಅರಿಶಿನ, ಕುಂಕುಮ, ಪಂಚಪಾತ್ರೆ, ಉದ್ದರಣೆ, ಸ್ವಲ್ಪ ಅಕ್ಕಿ, ಬಡಿ ಹೂ, ಗರಿಕೆ, ಕರ್ಪೂರ, ಊದುಬತ್ತಿ, ಗೆಜ್ಜೆ ವಸ್ತ್ರ, ಹಣ್ಣು, ತೆಂಗಿನಕಾಯಿ, ವೀಳ್ಯದೆಲೆ, ಅಡಿಕೆ ಇತ್ಯಾದಿ. ಎಣ್ಣೆ ಮಂದಿರದಲ್ಲ ಉಚಿತವಾಗಿ ಕೊಡಲಾಗುವುದು, ಶುಲ್ಕ ₹100/-
- ಈ ವರ್ಷ ಮಕ್ಕಳ ಸ್ಪರ್ಧೆಗಳಿಗೆ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಮಕ್ಕಳು ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಅರ್ಜಿ ಅರ್ಚಕರಲ್ಲ ದೊರೆಯುತ್ತದೆ. ಶುಲ್ಕ ₹5/-
- ಮಹಾಗಣಪತಿಗೆ ಅಲಂಕಾರ ಸೇವೆ ಮಾಡಿಸುವ ಭಕ್ತಾದಿಗಳು ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಅರ್ಚಕರಲ್ಲ ವಿಚಾರಿಸಿ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸಬಹುದು.
- ಪ್ರತಿದಿನ ಸಂಜೆ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ನಂತರ ಪ್ರಸಾದ ವಿನಿಯೋಗವಿರುತ್ತದೆ. ಪ್ರಸಾದ ಮಾಡಿಸುವ ಭಕ್ತಾದಿಗಳು ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ತಿಳಿಸಬೇಕು.
- ನೀವು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಪೂರ್ತ ಹಣಕ್ಕೆ ರಶೀದಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಿಕೆ.

ಸರ್ವರಿಗೂ ಶ್ರೀ ವರಸಿದ್ಧಿ ವಿನಾಯಕ ಸ್ವಾಮಿಯು ಪೂರ್ಣಾನುಗ್ರಹಿಸಲ ಎಂದು ಪ್ರಾರ್ಥಿಸುತ್ತೇವೆ.

## ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಸುಸ್ವಾಗತ